
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2203/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Rossini Marta
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossini Marta
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: COLUCCI GIULIA

OGGETTO: FORNITURA DI ARTICOLI DA CANCELLERIA OCCORRENTI ALL'A.S.S.T. 
SANTI PAOLO E CARLO DI MILANO: AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA 
ERREBIAN S.P.A. IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA_2020_012 LOTTO 3 
PER IL PERIODO DAL 16/08/2023 AL 23/03/2026 PER L'IMPORTO COMPLESSIVO 
DI € 136.491,60=IVA AL 22% INCLUSA-CIG 9971906527

Pagina 1 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamate:
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
- L.R 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità»;
- il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;
- il D.Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 

giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” pubblicato sul supplemento 
ordinario n. 12/L alla Gazzetta ufficiale 31 marzo 2023, n. 77” che, tra l’altro, all’art. 229 “Entrata in 
vigore”, stabilisce che Il codice entra in vigore, con i relativi allegati, il 1° aprile 2023. 2. Le disposizioni 
del codice, con i relativi allegati acquistano efficacia il 1° luglio 2023, ed al comma 2 dell’art. 226 
(Abrogazioni e disposizioni finali) prevede che “A decorrere dalla data in cui il codice acquista efficacia ai 
sensi dell’articolo 229, comma 2, le disposizioni di cui al decreto legislativo n. 50 del 2016 continuano ad 
applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso”, che si intendono quelli indicati alle lettere a), b), c) e 
d) del medesimo articolo;

- - la D.G.R. di Regione Lombardia N. XI/7758 del 28.12.2022 “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2023”;

 
Visti:
- la propria delibera n. 2526 del 28.10.2021 di approvazione del programma biennale 2022-2023 di acquisti 

di beni e servizi per importi pari o superiori a un milione di Euro della ASST Santi Paolo e Carlo di 
Milano;

- la propria delibera n. 1386 del 08.06.2022 avente ad oggetto: “Approvazione del programma biennale degli 
acquisti di beni e servizi per gli anni 2022/2023 dell’Azienda Socio - Sanitaria Territoriale Santi Paolo e 
Carlo di Milano”;

- la propria delibera n. 2498 del 28.10.2022 avente ad oggetto “Approvazione del programma biennale 2023-
2024 per l'acquisto di beni e servizi di importo pari o superiore a un milione di Euro dell’Azienda Socio - 
Sanitaria Territoriale Santi Paolo e Carlo di Milano”;

- la deliberazione n. 2580 del 09.11.2022 “Piano Organizzativo Aziendale Strategico - P.O.A.S. anni 
2022/2024 primo provvedimento attuativo relativo agli incarichi per la direzione delle strutture complesse, 
semplici dipartimentali e semplici per l’area sanità ed area delle funzioni locali”;

- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti 
di forniture di beni e servizi e delle concessioni”, approvato con delibera n. 2733 del 25.11.2022;

Vista la nota mail (documentazione depositata in atti da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), 
con la quale la S.S. Economato ha chiesto l’acquisto di articoli di cancelleria ricompresi nella convenziona 
Aria_2021_012 lotto 3 elencati nell’Allegato n. 1 e occorrenti all’ASST Santi Paolo e Carlo, indicando i 
fabbisogni unitari annui presunti;

Richiamate le seguenti disposizioni normative:
- l’art. 1, comma 449, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296, che sancisce l’obbligo per gli Enti del Servizio 
sanitario nazionale di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali regionali di 
riferimento, così come costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455 della medesima Legge;
- l’art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66 convertito in Legge 23 giugno 2016, n. 89, che – richiamando 
tutta la pregressa normativa in materia - ribadisce che gli Enti del Servizio sanitario regionale ricorrono a 
Consip S.p.A. e al soggetto aggregatore di riferimento per l’adesione alle convenzioni stipulate dalle stesse;

Pagina 2 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Verificato e preso atto che la fornitura di che trattasi non rientra tra le categorie individuate dal sopra 
richiamato DPCM 11 luglio 2018; 

Ricordato, in proposito, che la deliberazione della Giunta Regionale della Lombardia, D.G.R. di Regione 
Lombardia N. XI/7758 del 28.12.2022 in continuità con la precedente DGR N° XI/6387/2022, all’allegato 2 
paragrafo nn. 6 e 7:

 conferma l’obiettivo di garantire il conseguimento di risparmi derivanti dall’adesione al sistema degli 
acquisti centralizzati (ARIA S.p.A e Consip S.p.A.) e aggregati;

 conferma, per gli Enti Sanitari, l’obbligo di acquisto, per il tramite esclusivo del Soggetto Aggregatore 
Regionale ARIA S.p.A. o Consip S.p.A., dei beni e servizi compresi nelle 25 categorie e soglie 
individuate dal DPCM 11 luglio 2018

Verificato che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. della Regione Lombardia 
ha esercitato l’attività di stazione appaltante per la gara relativa all’affidamento della fornitura di articoli di 
cancelleria (ARIA_2021_012) a seguito della quale ha, tra l’altro, attivato con le Società Errebian S.p.a. la 
Convenzione relative alla fornitura richiesta;

Esaminata la su indicata Convenzione stipulata dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - 
ARIA S.p.A. della Regione Lombardia con la su citata Società, il “Capitolato Tecnico”, il “Modulo di reclamo” 
ed il file “Elenco prodotti” allegati alla stessa (documentazione depositata in atti da intendersi qui richiamata 
con esonero di trascrizione), nonché pubblicati e consultabili sul sito internet di detta Azienda, nell’ambito 
della quale vengono definite le condizioni giuridiche ed economiche dei contratti di fornitura che verranno 
conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti e le Società aggiudicatarie attraverso l’emissione degli 
ordinativi di fornitura tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”;

Considerato che, come si evince dalla su citata Convenzione, i singoli contratti di fornitura attuativi della 
stessa, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi tramite modalità 
elettronica utilizzando il “NECA”, hanno durata pari alla durata di detta convenzione e che, di conseguenza, gli 
ordinativi emessi decadranno alla relativa data di scadenza prevista per il 23.03.2026 o all’esaurimento degli 
importi di fornitura indicati negli stessi;

Preso atto che l’importo complessivo derivante dall’affidamento della fornitura oggetto del presente 
provvedimento, calcolato sulla base dei fabbisogni indicati dalla S.S.Economato per il periodo dal 16.08.2023, 
data di avvio esecuzione del contratto, al 23.03.2026, data di scadenza della Convenzione, come da 
documentazione in atti, ammonta ad Euro 111.878,36 € = oltre IVA al 22%, per l’importo complessivo lordo di 
Euro 136.491,60 € =, e come da dettaglio riportato nell’allegato 1 al presente provvedimento;

Ritenuto:
 di aderire al lotto 13 della Convenzione ARIA_2021_012, stipulata dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. della Regione Lombardia con la società Errebian S.p.a.   così 
come riportato nel prospetto riepilogativo allegato al presente provvedimento (Allegato n. 1) parte integrante 
e sostanziale dello stesso, alle condizioni previste dagli stessi, dalla data di avvio esecuzione del contratto 
prevista per il 16.08.2023 fino al 23.03.2026,  data di scadenza dei contratti di convenzione, o all’eventuale 
esaurimento degli importi indicati negli stessi prima di detta data;

 di affidare,   conseguentemente,      la        fornitura   di  articoli di cancelleria , in adesione al lotto 13 della 
convenzione ARIA_2021_012 alla società Errebian S.p.a. con sede a Pomezia - PO, Via dell’Informatica 
n.8 C.F. 08397890586 e P. IVA 02044501001, dalla data di esecuzione del contratto prevista per il 
16.08.2023  al 23.03.2026, data di scadenza della Convenzione, come riportato nell’allegato prospetto 
riepilogativo (Allegato n. 1,   composto da   n. 1 pagina),   per   l’importo  di  Euro 111.878,36 = oltre IVA 
al 22%, per l’importo complessivo lordo di Euro 136.491,60 € CIG (derivato): 9971906527;

Pagina 3 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

 di individuare quale Direttore dell’Esecuzione dei Contratti, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. Lgs.   
n. 50/2016 e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida 
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25.11.2022, il coordinatore S.S.Economato, 
Sig Giuseppe Mollo;

Visto l’ Ordinativo  di   Fornitura   (OdF) n. 172206712,   come   da  documentazione  depositata  in  atti  da  
intendersi  qui richiamata con esonero di trascrizione, indicati nell’allegato 1 al presente atto, emesso, in 
considerazione delle convenzioni sopra richiamate, a favore della Società Errebian S.p.a. per la fornitura 
richiesta;

Considerato che esiste il diritto del Direttore Generale di ratificare con proprio provvedimento di oggi un 
provvedimento di aggiudicazione disposto in precedenza da un organo incompetente e la sua ratifica produce 
effetto retroattivo, rendendo legittima l’aggiudicazione fin dalla data di approvazione da parte dell’organo 
incompetente in quanto la ratifica, che è da inquadrare nel più ampio fenomeno della convalescenza dell’atto 
amministrativo, ha come specifica finalità la rimozione conservativa del vizio di incompetenza relativa; 
l’organo competente fa proprio il provvedimento emanato da quello incompetente, con effetti che 
retroagiscono, saldando la ratifica con il provvedimento ratificato, senza soluzione di continuità (cfr., per tutti, 
TAR Toscana Sez. III, 13.01.2015, n. 25, conformi CdS., Sez. IV, 27.04.2007, n. 2894 e TAR Lombardia, 
Brescia 07.09.2001, n. 771);

Dato atto che il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad Euro 136.491,60 €= IVA al 22% inclusa, 
trova copertura al CDR ALB- conto economico 3B010206 “Cancelleria e stampati” dei Bilanci d’Esercizio 
2023-2024-2025-2026, come di seguito indicato:
Anno Importo CDR Conto 

economico
Descrizione 
conto

Autorizzazione 
di spesa

2023 24.967,33 € ALB 3B010206 Cancelleria e 
stampati

2023001442

2024 49.644,76 € ALB 3B010206 Cancelleria e 
stampati

2024001442

2025 49.644,76 € ALB 3B010206 Cancelleria e 
stampati

2025001442

2026 12.234,73€ ALB 3B010206 Cancelleria e 
stampati

2026001442

Acquisita la copertura finanziaria da parte dell’ S.S. Economato che ha provveduto ad emettere le relative 
autorizzazioni del costo che si assumeranno con il presente atto;

Dato atto che l’emissione delle Richieste di Consegna (c.d. RdC) tramite sistema Oracle interfacciato NECA, 
volti a dare esecuzione alla fornitura in parola, è demandata per competenza alla S.S.Economato;

Dato atto che l’importo derivante dall'applicazione dell'Art 113 "Incentivi e funzioni tecniche" del D.lgs.
n.50/2016 e s.m.i., viene calcolato e la somma distribuita sulla base dei criteri di cui al Regolamento 
aziendale approvato con deliberazione n.573 del 09/03/2023e che le somme effettive da accantonare sono 
fissate dalla Regione con i decreti di assegnazione definitiva per i bilanci consuntivi;

Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle 
Linee Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 
appalti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017 -, è il Direttore della S.C. Gestione 
acquisti, Paolo Pelliccia;

Pagina 4 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione della spesa e dal Direttore ad interim SC Affari Generali e 
Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-
Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa indicati che si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire al lotto 13 della Convenzione ARIA_2021_012, stipulata dall’Azienda Regionale per 
l’Innovazione e gli Acquisti ARIA S.p.A. della Regione Lombardia con la società Errebian S.p.a., così 
come riportato nel prospetto riepilogativo allegato al presente provvedimento (Allegato n. 1) parte 
integrante e sostanziale dello stesso, alle condizioni previste dagli stessi, dalla data di avvio esecuzione 
del contratto prevista per il 16.08.2023 al 23.03.2026,  data di scadenza dei contratti di convenzione, o 
all’eventuale esaurimento degli importi indicati negli stessi prima di detta data;

2. di affidare, conseguentemente, la fornitura di articoli di cancelleria, in adesione al lotto 13 della 
convenzione ARIA_2021_012 alla società Errebian S.p.a. con sede a Pomezia - PO, Via 
dell’Informatica n.8 C.F. 08397890586 e P. IVA 02044501001, dalla data di esecuzione del contratto 
prevista per il 16.08.2023  al 23.03.2026, data di scadenza della Convenzione, come riportato 
nell’allegato prospetto riepilogativo (Allegato n. 1,   composto da   n. 1 pagina),   per   l’importo  di  
Euro 111.878,36 = oltre IVA al 22%, per l’importo complessivo lordo di Euro 136.491,60 € CIG 
(derivato): 9971906527;

3. di prendere atto dell’emissione dell’ordinativo di fornitura (ODF) n. 172206712 a favore della società 
Errebian S.p.a., indicati all’allegato 1 alla presente;

4. di assumere il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad Euro 136.491,60 €= IVA al 22% 
inclusa, trova copertura al CDR ALB- conto economico 3B010206 “Cancelleria e stampati” dei Bilanci 
d’Esercizio 2023-2024-2025-2026, come di seguito indicato:

Anno Importo CDR Conto 
economico

Descrizione 
conto

Autorizzazione 
di spesa

2023 24.967,33 € ALB 3B010206 Cancelleria e 
stampati

2023001442

2024 49.644,76 € ALB 3B010206 Cancelleria e 
stampati

2024001442

2025 49.644,76 € ALB 3B010206 Cancelleria e 
stampati

2025001442

2026 12.234,73€ ALB 3B010206 Cancelleria e 
stampati

2026001442

5. di demandare alla S.S. Economato per il seguito di competenza, l’emissione delle Richieste di Consegna 
(c.d. RdC) tramite sistema Oracle interfacciato NECA, volti a dare esecuzione alla fornitura in parola;

6. di dare atto che l’importo derivante dall'applicazione dell'Art 113 "Incentivi e funzioni tecniche" del 
D.lgs. n.50/2016 e s.m.i., viene calcolato viene calcolato e la somma distribuita sulla base dei criteri di 

Pagina 5 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

cui al Regolamento aziendale approvato con deliberazione n.573 del 09/03/2023 e che le somme 
effettive da accantonare sono fissate dalla Regione con i decreti di assegnazione definitiva per i bilanci 
consuntivi; 

7. di nominare  Direttore dell’Esecuzione  dei  Contratti, ai  sensi degli  artt. 101, 102 e 111  del  D. Lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee 
guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore 
dell’esecuzione”, e del Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25.11.2022, il 
coordinatore S.S. Economato, Sig. Giuseppe Mollo;

8. di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti 
volti all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

9. di     dare   mandato    alla   Segreteria    della   S.C.  Gestione acquisti di    trasmettere   il     presente   
provvedimento deliberativo alla S.S. Economato, per il seguito di competenza;

10. che  il  presente  provvedimento   deliberativo è  immediatamente  esecutivo,   in quanto  non  soggetto a 
controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 
6 L. R. n. 33/2009 ss. mm.ii

Pagina 6 di 7



FORNITORE NOME LOTTO DESCRIZIONE CODICE CPV
Prezzo 

unitario IVA 
esclusa

N. unita' contenute 
(confezionamento 

acquistabile)

PREZZO 
(Confezi
onament

o 
acquista

IVA
FABBISOGNI 

TOTALI IN 
CONFEZIONE

FABBISOGNI 
TOTALI IN 

UNITA

IMPORTO 
TOTALE

CODIFICA 
ORACLE

cig

ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Agenda giornaliera 12 mesi formato cm 21 x 30 -Cadauno30199000-0 6,5714 1 6,5714 22 385 385 2.529,99 € 300066
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Agenda settimanale 12 mesi formato - 21 x 30 cm -Cadauno30199000-0 2,75 1 2,75 22 413 413 1.135,75 € 304502
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Bagnadita in spugna sintetica con vaschetta -Cadauno30199000-0 0,3867 1 0,3867 22 15 15 5,80 € 213964
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Block Notes a quadretti punto metallico in testa in formato A6 60 fogli Confezione da 1030199000-0 0,1757 10 1,757 22 17 170 29,87 € 312394
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Block notes a quadretti con 60 fogli spiralati sul lato lungo, in formato A4 -Cadauno30199000-0 2,1857 1 2,1857 22 1045 1045 2.284,06 € 300046
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Block notes a righe con 60 fogli spiralati sul lato lungo, in formato A4 -Cadauno30199000-0 2,1857 1 2,1857 22 330 330 721,28 € 308535
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Busta a sacco avana autoadesiva con strip, con soffietti, formato 25x35,3 cm Confezione da 25030199000-0 0,1369 250 34,225 22 15 3750 513,38 € 303631
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Busta a sacco avana autoadesiva con strip, formato 19x26 cm Confezione da 50030199000-0 0,055 500 27,5 22 15 7500 412,50 € 307728
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Busta a sacco bianca autoadesiva con strip, formato 25X35,3 cm Confezione da 50030199000-0 0,0955 500 47,75 22 9 4500 429,75 € 248146
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Busta in plastica trasparente cm 18X24, apertura ad U, foratura universale Confezione da 2530199000-0 0,0763 25 1,9075 22 83 2075 158,32 € 379935
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Busta in plastica trasparente cm 22x30, apertura ad U, finitura liscia, foratura universale Confezione da 5030199000-0 0,0363 50 1,815 22 6600 330000 11.979,00 € 360923
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cancellino in feltro per lavagna magnetica -Cadauno30199000-0 0,6533 1 0,6533 22 28 28 18,29 € 352555
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Carta per P.O.S. , 2 copie, larghezza mm 57, lunghezza 20 m, diametro esterno 55-60 mm Confezione da 1030199000-0 0,4992 10 4,992 22 31 310 154,75 € 305425
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Carta protocollo righe formato A4 gr 60 200 fogli -Cadauno30199000-0 2,6842 1 2,6842 22 165 165 442,89 € 384118
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Carta protocollo bianca uso bollo formato A4, gr 80 -Risma da 500 ff30199000-0 2,3 1 2,3 22 15 15 34,50 € 381194
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartella portalistino 60 buste per documenti formato A4, fogli fissi personalizzabili, a libro (buste incollate lato lungo) -Cadauno30199000-0 2,6154 1 2,6154 22 15 15 39,23 € 307080
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartella Sospesa a 'U' (3 cm), per cassetto (altezza cm 25), interrasse cm 33 per documenti in formato A4 Confezione da 5030199000-0 0,52 50 26 22 11 550 286,00 € 365780
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartella Sospesa a 'V', per armadio (altezza cm 27), interrasse cm 33 per documenti in formato A4 Confezione da 5030199000-0 0,4286 50 21,43 22 20 1000 428,60 € 354479
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartella Sospesa a 'V', per cassetto (altezza cm 25), interrasse cm 39 per documenti in formato A4 Confezione da 5030199000-0 0,4286 50 21,43 22 183 9150 3.921,69 € 304685
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartella Con Elastico A4 Elica Ella 3 Blu Confezione Da 1030199000-0 0,6667 10 6,667 22 275 2750 1.833,43 € 379772
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartella Con Elastico A4 Elica Ella 3 Giallo Confezione Da 1030199000-0 0,6667 10 6,667 22 275 2750 1.833,43 € 379771
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartellina 3 Lembi 25X34 Blu Cartiera Varese Cartelle 3L Confezionamento Da 5030199000-0 0,1083 50 5,415 22 715 35750 3.871,73 € 300064
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartellina 3 Lembi 25X34 Rosso Cartiera Varese Cartelle 3L Confezionamento Da 5030199000-0 0,1083 50 5,415 22 17 850 92,06 € 300063
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica CD - R 700 MB 80 minuti Confezione da 25 30199000-0 0,2469 25 6,1725 22 39 975 240,73 € 300931
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Colla cianoacrilica in tubetto -Cadauno 30199000-0 0,5839 1 0,5839 22 55 55 32,11 € 250574
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Colla pasta stick da 20 gr -Cadauno 30199000-0 0,3794 1 0,3794 22 2420 2420 918,15 € 307514
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Correttore fluido da 20 ml con applicatore a pennello -Cadauno30199000-0 0,2846 1 0,2846 22 1310 1310 372,83 € 307515
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cucitrice a Pinza per punti metallici almeno passo 6 gamba 4 con capacità di carica di 150 punti e capacità di cucitura di 15 fogli -Cadauno30199000-0 3,4499 1 3,4499 22 1331 1331 4.591,82 € 307519
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cucitrice da tavolo con capacità di carica di 150 punti e capacità di cucitura di 30 fogli -Cadauno30199000-0 2,7737 1 2,7737 22 28 28 77,66 € 300058
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cucitrice da tavolo per alti spessori con capacità di carica di 100 punti e capacità di cucitura di 100 fogli -Cadauno30199000-0 9,6349 1 9,6349 22 17 17 163,79 € 304446
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cuscinetto Neutro ricaricabile per timbri cm 8x12, con tampone in feltro, scatola in metallo -Cadauno30199000-0 0,6949 1 0,6949 22 15 15 10,42 € 211528
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Dorsini Mm 12 Methodo X8012 Bianco Confezione Da 3030199000-0 0,1474 30 4,422 22 4 120 17,69 € 363771
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Dorsini Mm 16 Fellowes D116 Nero Confezione Da 2530199000-0 0,1769 25 4,4225 22 4 100 17,69 € 363772
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica DVD + RW capacità 4,7 GB velocità 4x Confezione da 2530199000-0 1,02 25 25,5 22 15 375 382,50 € 364508
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Elastici a Fettuccia gomma naturale, diametro cm 12 -Cadauno30199000-0 1,1036 1 1,1036 22 110 110 121,40 € 213139
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Elastici Misti ad Anello Misure Varie -Cadauno 30199000-0 4,5109 1 4,5109 22 55 55 248,10 € 307512
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Etichette bianche adesive mm 105x42,3 (14 etichette per foglio in formato A4) -Cadauno30199000-0 5,7372 1 5,7372 22 55 55 315,55 € 365643
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Etichette bianche adesive, mm105x148 (4 etichette per foglio in formato A4) -Cadauno30199000-0 5,4583 1 5,4583 22 165 165 900,62 € 358884
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Evidenziatore FIBRACOLOR CLIP 7000 arancio Confezione da 630199000-0 0,2935 6 1,761 22 220 1320 387,42 € 250990
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Evidenziatore FIBRACOLOR CLIP 7000 verde Confezione da 630199000-0 0,2935 6 1,761 22 220 1320 387,42 € 250989
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Evidenziatore FIBRACOLOR CLIP 7000 rosa Confezione da 630199000-0 0,2935 6 1,761 22 165 990 290,57 € 250988
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Evidenziatore FIBRACOLOR CLIP 7000 giallo Confezione da 630199000-0 0,2935 6 1,761 22 495 2970 871,70 € 307516
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Faldone con lacci 25x35 cm Dorso 12 cm Confezione da 2530199000-0 0,8909 25 22,2725 22 110 2750 2.449,98 € 300062
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Faldone con lacci 25x35 cm Dorso 5 cm Confezione da 2530199000-0 0,8909 25 22,2725 22 11 275 245,00 € 390059
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Faldone con lacci 25x35 cm Dorso 8 cm Confezione da 2530199000-0 0,8909 25 22,2725 22 44 1100 979,99 € 381894
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Fermagli zincati n.3 Confezione da 10 30199000-0 0,1613 10 1,613 22 117 1170 188,72 € 300054
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Fermagli zincati n.6 Confezione da 10 30199000-0 0,5336 10 5,336 22 183 1830 976,49 € 300055
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Fogli per Lavagna 65x90 cm bianchi Confezione da 530199000-0 4,3667 5 21,8335 22 4 20 87,33 € 352556
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Forbici ufficio punte arrotondate acciaio cm.21 impugnatura abs -Cadauno30199000-0 0,9 1 0,9 22 1925 1925 1.732,50 € 300060
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Gomma bianca in vinile per matita mm 63x22x12 -Cadauno30199000-0 0,1375 1 0,1375 22 2145 2145 294,94 € 307513
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Inchiostro Alcool Per Cuscinetti Ml30 Blu Elica 0917 Cadauno30199000-0 0,3292 1 0,3292 22 28 28 9,22 € 211525
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Inchiostro Alcool Per Cuscinetti Ml30 Nero Elica 0918 Cadauno30199000-0 0,3292 1 0,3292 22 330 330 108,64 € 357045
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Lavagna Magnetica Bianca Cancellabile a Parete 40 x 60 cm -Cadauno30199000-0 12,05 1 12,05 22 26 26 313,30 € 357516
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Lavagna Magnetica Bianca Cancellabile a Parete 60 x 90 cm -Cadauno30199000-0 19,75 1 19,75 22 15 15 296,25 € 307984
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Lavagna Magnetica Bianca Cancellabile a Parete 90 x 120 cm. -Cadauno30199000-0 34,4833 1 34,4833 22 6 6 206,90 € 302275
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Magneti per Lavagna diametro mm 30, colori assortiti Confezione da 530199000-0 0,1723 5 0,8615 22 42 210 36,18 € 244364
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Marcatore cancellabile per lavagna a punta tonda 4 colori nero, blu, verde e rosso Confezione da 4 assortita30199000-0 0,2792 4 1,1168 22 240 960 268,03 € 304620
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Matita di grafite in legno, durezza 2H, senza gommino Confezione da 1230199000-0 0,0444 12 0,5328 22 372 4464 198,20 € 300050
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Memoria USB, capacità 32GB, 3.0 -Cadauno 30199000-0 10,6545 1 10,6545 22 93 93 990,87 € 304659
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Nastro adesivo color Avana formato mm 50 x 66 mt, per imballo Confezione da 630199000-0 1,3303 6 7,9818 22 275 1650 2.195,00 € 300057
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Nastro adesivo in carta semicrespata, mm 19x50 mt -Cadauno30199000-0 1,3156 1 1,3156 22 2200 2200 2.894,32 € 241504
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Nastro adesivo trasparente, formato 19mm x 33 mt Confezione da 830199000-0 0,2146 8 1,7168 22 220 1760 377,70 € 211519
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Nastro Biadesivo trasparente, formato mm 12 x6,3 mt -Cadauno30199000-0 2,296 1 2,296 22 55 55 126,28 € 308190
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Nastro Biadesivo, formato mm 50x50 mt -Cadauno30199000-0 4,9038 1 4,9038 22 55 55 269,71 € 307010
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pannello in sughero con cornice in legno dimensioni cm 60x90 -Cadauno30199000-0 6,2336 1 6,2336 22 31 31 193,24 € 355537
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pannello in sughero con cornice in alluminio dimensioni cm 90x120 -Cadauno30199000-0 23,3577 1 23,3577 22 28 28 654,02 € 239975
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Penna a sfera monouso a scatto E con grip in gomma, colore inchiostro blu, Confezione da 1030199000-0 0,2963 10 2,963 22 2046 20460 6.062,30 € 300051
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Penna a sfera monouso a scatto E con grip in gomma, colore inchiostro nero Confezione da 1030199000-0 0,2963 10 2,963 22 2211 22110 6.551,19 € 307508
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Penna a sfera monouso a scatto E con grip in gomma, colore inchiostro rosso Confezione da 1030199000-0 0,2963 10 2,963 22 231 2310 684,45 € 307511
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pennarello Nero Punta Sintetica 0,5Mm Fila Tratto Office Fine Confezione Da 1230199000-0 0,0779 12 0,9348 22 139 1668 129,94 € 307510
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pennarello Blu Punta Sintetica 0,5Mm Fila Tratto Office Fine Confezione Da 1230199000-0 0,0779 12 0,9348 22 42 504 39,26 € 300053
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pennarello Rosso Punta Sintetica 0,5Mm Fila Tratto Office Fine Confezione Da 1230199000-0 0,0779 12 0,9348 22 28 336 26,17 € 250994
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pennarello Indelebile con punta a scalpello, 4 colori: blu, nero, verde e rosso Confezione da 4 assortita30199000-0 0,25 4 1 22 116 464 116,00 € 211544
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Perforatore 2 Fori 25Ff Elica 8649 Cadauno 30199000-0 1,3869 1 1,3869 22 55 55 76,28 € 211523
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Perforatore 4 Fori 15Ff Iternet Cod. 2101- Dp1240 Cadauno30199000-0 5,3401 1 5,3401 22 28 28 149,52 € 304482
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pinza levapunti in metallo -Cadauno 30199000-0 0,8321 1 0,8321 22 303 303 252,13 € 300059
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Portablocco A4 C/Molla Blu Siam 1920/1 Cadauno30199000-0 1,2769 1 1,2769 22 275 275 351,15 € 358233
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pouches per plastificazione, formato A3, spessore 125 micron Confezione da 10030199000-0 0,122421 1 12,2421 22 272 27200 3.329,85 € 306127
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Pouches per plastificazione, formato A4, spessore 80 micron Confezione da 10030199000-0 0,049375 1 4,9375 22 172 17200 849,25 € 306126
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Punti metallici per cucitrici passo 23 gamba 13 -Cadauno30199000-0 0,4859 1 0,4859 22 83 83 40,33 € 304447
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Punti metallici per cucitrici passo 24 gamba 6 Confezione da 1030199000-0 0,1995 10 1,995 22 28 280 55,86 € 218402
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Punti metallici per cucitrici passo 6 gamba 4 Confezione da 1030199000-0 0,0939 10 0,939 22 2200 22000 2.065,80 € 364775
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Puntine Colorate Da Disegno 1 Punta Dell'Era Ppc1002 Rosso 100Pz30199000-0 0,5401 1 0,5401 22 550 550 297,06 € 312411
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Quaderno a Quadretti rilegatura punto metallico formato A4 40 fogli, esclusa la copertina. Copertina monocolore Confezione da 1030199000-0 0,5385 10 5,385 22 28 280 150,78 € 213970
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Quaderno a Quadretti rilegatura punto metallico formato A5 40 fogli, esclusa la copertina. Copertina monocolore Confezione da 1030199000-0 0,3846 10 3,846 22 28 280 107,69 € 214882
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Quaderno a Righe rilegatura punto metallico formato A4 40 fogli, esclusa la copertina. Copertina monocolore Confezione da 1030199000-0 0,5385 10 5,385 22 42 420 226,17 € 213968
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore 2 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone plastificato , con copertina rigida, blu -Cadauno30199000-0 1,2222 1 1,2222 22 1375 1375 1.680,53 € 363769
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 22x30, in cartone plastificato, con copertina rigida, blu -Cadauno30199000-0 1,3778 1 1,3778 22 550 550 757,79 € 368139
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 25x35, in cartone plastificato, con copertina rigida, blu -Cadauno30199000-0 1,6 1 1,6 22 90 90 144,00 € 307982
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 30 mm, cm 25x35, in cartone plastificato, con copertina rigida, rosso -Cadauno30199000-0 1,6 1 1,6 22 165 165 264,00 € 307983
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 50 mm, contenuto 22x30 cm, in cartone plastificato con copertina rigida, bianco -Cadauno30199000-0 3,3692 1 3,3692 22 688 688 2.318,01 € 307985
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 50 mm, contenuto 22x30 cm, in cartone plastificato con copertina rigida, blu -Cadauno30199000-0 3,3692 1 3,3692 22 55 55 185,31 € 352992
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore 4 anelli, altezza anelli 65 mm, cm 22x30, in cartone plastificato con copertina rigida, bianco -Cadauno30199000-0 4,1231 1 4,1231 22 61 61 251,51 € 304657
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore Elica U-Box Cm 5 Comm.Le Blu Elica Ubox Confezione 930199000-0 2,5818 9 23,2362 22 31 279 720,32 € 364380
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Raccoglitore Elica U-Box Cm 8 Comm.Le Blu Elica Ubox Confezione 630199000-0 2,5818 6 15,4908 22 688 4128 10.657,67 € 300061
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Righello in plastica rigida, lunghezza 30 cm. -Cadauno30199000-0 0,219 1 0,219 22 83 83 18,18 € 308266
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Rotoli numerici x distributori eliminacode Confezione da 530199000-0 0,2767 5 1,3835 22 14,5 72,5 20,06 € 358803
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Rubrica alfabetica a punto metallico, formato A5 (15x20,3-21), copertina rigida -Cadauno30199000-0 0,9153 1 0,9153 22 55 55 50,34 € 215452
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Portaprogetti Cm 25X35 D12 Blu Elica Progetto 12 Cadauno30199000-0 1,6364 1 1,6364 22 3575 3575 5.850,13 € 307234
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Portaprogetti Cm 25X35 D12 Rosso Elica Progetto 12 Cadauno30199000-0 1,6364 1 1,6364 22 550 550 900,02 € 390060
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Portaprogetti Cm 25X35 D10 Blu Elica Progetto 10 Cadauno30199000-0 1,6364 1 1,6364 22 1925 1925 3.150,07 € 351903
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Targhetta portachiavi in plastica con anello girevole in metallo, colori assortiti Confezione da 10030199000-0 0,0485 100 4,85 22 11 1100 53,35 € 300121
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Temperamatite in plastica, 2 fori -Cadauno 30199000-0 0,0613 1 0,0613 22 853 853 52,29 € 307147
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Timbro datario in gomma manuale, h. caratteri 4 mm, con meccanismo inchiostrante fisso -Cadauno30199000-0 0,5472 1 0,5472 22 14,5 14,5 7,93 € 214867
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Vaschetta Portacorrispondenza Nero Presbitero Ps 7 Star Cadauno30199000-0 1,86 1 1,86 22 825 825 1.534,50 € 302301
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Nastro per etichettatrice mm. 12x4 mt., nero/bianco -Cadauno30199000-0 5,7226 1 5,7226 22 69,5 69,5 397,72 € 358294
ERREBIAN SPALotto 3 - Cancelleria tradizionale ed ecologica Cartellina a 3 lembi con chiusura ad elastici, A4, PPL opaco, Capacità 200 fogli, Colori assortiti Confezione da 2530199000-0 1,2409 25 31,0225 22 55 1375 1.706,24 € 365642

9971906527

Pagina 7 di 7


		2023-08-22T12:38:40+0000




